
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Resultado Final do Edital 004/2024Resultado Final do Edital 004/2024

Exame de Competência em Informática - 2024/1Exame de Competência em Informática - 2024/1

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS
CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 727, de 19
de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE RESOLVE :

I – Divulgar o resultado final do Edital nº 004/2024, conforme segue:

MATRÍCULAMATRÍCULA ESTUDANTEESTUDANTE
DEPARTAMENTO / CURSO /DEPARTAMENTO / CURSO /

DISCIPLINADISCIPLINA
NOTANOTA APTOAPTO

2024165330024
Alexsandro Rodrigues

Pereira

DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
-- NÃONÃO

2024165330025 Alleson Almeida De Moraes
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
3,53,5 NÃONÃO

2023276430006
Ana Vitoria Carvalho Dos

Santos

DGH / Bacharelado em Secretariado

Executivo / Informática II
4,54,5 NÃONÃO

2024165330014
Antonio Carlos Ferreira

Barbosa

DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
4,54,5 NÃONÃO

2024176430029 Aurelio Carlos Lopes Da Silva
DGH / Bacharelado em Secretariado

Executivo / Informática I
-- NÃONÃO

2024165330018 Bruno Vasconcelos Farias
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
66 SIMSIM

2024126410022 Caio Da Costa Xavier
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
66 SIMSIM

2024126410020 Clarissa De Lima Monge
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
66 SIMSIM

2024126410014 Cláudio Gomes Justino
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
7,57,5 SIMSIM



2024126410008 Daniel Fernando Escolastico

Moraes

DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática

7,57,5 SIMSIM

2024126410021 Eduardo Hideshe Sassagima
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
9,59,5 SIMSIM

20241101331130002 Erick Dafne Da Silva
DINFRA / Técnico em Edificações

Subsequente / Informática Aplicada
44 NÃONÃO

2023276430012 Evandro Pereira De Sousa
DGH / Bacharelado em Secretariado

Executivo / Informática II
5,55,5 NÃONÃO

2024126330001
Fausio Júnnior Batista Da

Silva

DINFRA / Técnico em Agrimensura

Subsequente / Informática Básica
55 NÃONÃO

2024126410002 Flavio Alexandre Ramos
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
6,56,5 SIMSIM

2024126330012 Gislaine De Jesus Cortez
DINFRA / Técnico em Agrimensura

Subsequente / Informática Básica
3,53,5 NÃONÃO

2024126410001 Gustavo Henrique De Arruda
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
7,57,5 SIMSIM

20241101331130003
Hawhanny Batista Rodrigues

Da Silva

DINFRA / Técnico em Edificações

Subsequente / Informática Aplicada
66 SIMSIM

2024126410019 Henrique César Gualdi
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
55 NÃONÃO

2023276430033
Jessyka Botelho De Paula

Ribeiro

DGH / Bacharelado em Secretariado

Executivo / Informática II
3,53,5 NÃONÃO

2024165330008 Jhonatta Da Silva Santana
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
7,57,5 SIMSIM

2024165330007 Julio Cesar Rodrigues Sousa
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
55 NÃONÃO

2024126410003 Jullio Sadrak Ponço Da Costa
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
55 NÃONÃO

2023276430015 Karine Ahy Rodrigues Torres
DGH / Bacharelado em Secretariado

Executivo / Informática II
6,56,5 SIMSIM

2024126410004 Leandro Rodrigues Pinto
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
66 SIMSIM

2024126410005 Leonardo Crestani Junior
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
66 SIMSIM

2024126330003 Luanna Batista Da Silva
DINFRA / Técnico em Agrimensura

Subsequente / Informática Básica
6,56,5 SIMSIM



2024165330012 Luiz Henrique Arruda De

Souza

DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I

55 NÃONÃO

2024126410012 Marcelo Fernandes Rosa
DINFRA / Tecnologia em

Geoprocessamento / Informática
8,58,5 SIMSIM

2024165330004 Marcelo Oliveira Santana
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
-- NÃONÃO

2024126330005
Marcos Eduardo Gonçalvez

De Amorim

DINFRA / Técnico em Agrimensura

Subsequente / Informática Básica
44 NÃONÃO

2021176430400 Meiresangela Miranda Muniz
DGH / Bacharelado em Secretariado

Executivo / Informática II
55 NÃONÃO

20241101331130006 Moises De Souza Belo
DINFRA / Técnico em Edificações

Subsequente / Informática Aplicada
66 SIMSIM

2024165330021
Munik Synaylla Ferreira

Santos

DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
55 NÃONÃO

2024176430023
Nathaniel De Deus Vieira

Mendes

DGH / Bacharelado em Secretariado

Executivo / Informática I
-- NÃONÃO

2023276430022 Naydiani De Jesus Costa
DGH / Bacharelado em Secretariado

Executivo / Informática II
6,56,5 SIMSIM

2024172430013 Odenilza Martins De Souza
DGH / Bacharelado em Turismo /

Tecnologia da Informação
6,56,5 SIMSIM

2024110133113007
Ozana Georgina De Morais

Coelho

DINFRA / Técnico em Edificações

Subsequente / Informática Aplicada
66 SIMSIM

20241101331130012
Rayssa Ayala Mendes

Ferreira

DINFRA / Técnico em Edificações

Subsequente / Informática Aplicada
55 NÃONÃO

2024165330015 Renato Gonçalo Da Silva
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
4,54,5 NÃONÃO

2024165330002
Rogerio Campos De

Anunciação

DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
-- NÃONÃO

2023276430025 Taciane Souza Leite Vieira
DGH / Bacharelado em Secretariado

Executivo / Informática II
55 NÃONÃO

2024126330007 Thyago Jorge Machado
DINFRA / Técnico em Agrimensura

Subsequente / Informática Básica
99 SIMSIM

2024166330015 Tony Julis Araujo
DEEA / Técnico em Eletrônica

Subsequente / Informática Básica
88 SIMSIM

2024165330022 Valdenildo Manoel Da Silva
DEEA / Técnico em Eletrotécnica

Subsequente / Informática I
6,56,5 SIMSIM




	Documento assinado eletronicamente por:

